СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27декабря 2019 года № 186
с. Кирсановка

Об утверждении структуры администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области

 В целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района, рассмотрев представление главы Кирсановского сельского поселения, руководствуясь п.8 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кирсановского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных  правовых актов Кирсановского сельского поселения, разместить на официальном сайте Кирсановского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Признать утратившим силу решение совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения от 29.03.2007г. №89 «Об утверждении структуры администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

	Глава сельского поселения

	А.И.Стародубцев

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Кирсановского   сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от  27.12.2019г.   № 186

Структура администрации Кирсановского  сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области

Инспектор по земле

 (
Инспектор по бухгалтерскому учету
) (
Ведущий с
пециалист
) (
Глава сельского поселения
)